

Årsredovisning

Kullers i Ljusdal AB

559046-7626

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Åke Nordin
2023-11-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gräv- och traktorentreprenad inom mark- och grundarbeten, samt uthyrning av personal inom dessa branscher.

Företaget har sitt säte i Ljusdal.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	1 326	1 084	1 194	716
Resultat efter finansiella poster	164	-47	178	-476
Soliditet %	70	50	55	86

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	467 066	-46 859	470 207
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-46 859	46 859	0
- Årets resultat			164 264	164 264
- Belopp vid årets utgång	50 000	420 207	164 264	634 471

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	420 207
Årets resultat	164 264
Summa	584 471

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	584 471
Summa	584 471

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 326 254	1 084 038
Övriga rörelseintäkter	72 000	87 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 398 254	1 171 038
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-75 323	-101 465
Övriga externa kostnader	-547 111	-563 680
Personalkostnader	-411 089	-392 827
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-186 640	-154 232
Summa rörelsekostnader	-1 220 163	-1 212 204
Rörelseresultat	178 091	-41 166
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	24	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 851	-5 693
Summa finansiella poster	-13 827	-5 693
Resultat efter finansiella poster	164 264	-46 859
Resultat före skatt	164 264	-46 859
Årets resultat	164 264	-46 859

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	509 463	696 103
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		509 463	696 103
Summa anläggningstillgångar		509 463	696 103
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		7 469	8 342
<i>Summa varulager m.m.</i>		7 469	8 342
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		40 100	113 750
Övriga fordringar		12 366	45 339
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 899	37 082
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		123 365	196 171
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		262 997	41 171
<i>Summa kassa och bank</i>		262 997	41 171
Summa omsättningstillgångar		393 831	245 684
SUMMA TILLGÅNGAR		903 294	941 787

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	420 207	467 066
Årets resultat	164 264	-46 859
<i>Summa fritt eget kapital</i>	584 471	420 207
Summa eget kapital	634 471	470 207
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 126 975	193 227
Summa långfristiga skulder	126 975	193 227
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 66 252	66 252
Leverantörsskulder	38 277	178 253
Skatteskulder	0	0
Övriga skulder	12 319	17 848
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	16 000
Summa kortfristiga skulder	141 848	278 353
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	903 294	941 787

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-08-31 2022-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31 2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden	1 097 440	863 440
Inköp	-	234 000
Utgående anskaffningsvärden	1 097 440	1 097 440
Årets avskrivningar	186 640	154 232

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

2023-08-31 2022-08-31

Företagets banklån som uppgår till 193 227 kr (259 479kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	126 975	193 227
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	66 252	66 252
------------------------------------	--------	--------

Not 5 Ställda säkerheter

2023-08-31 2022-08-31

Företagsinteckningar	350 000	350 000
Summa ställda säkerheter	350 000	350 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Andersson, Midama ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Färla

Åke Nordin
Åke Nordin
2023-11-23